Estado do Rio Grande do Sul

      Município de Venâncio Aires

Rua Osvaldo Aranha, 634 – Venâncio Aires – RS – CEP 95800-000 – Fone: (051) 3983-1000
cultura@venancioaires.rs.gov.br

ATA 04 – EDITAL PROMIEA - ANALISE DO PEDIDO DE READEQUAÇÃO

Aos trinta e um dias do mês de janeiro de 2018, reuniram-se na sala de reuniões da

Prefeitura Municipal de Venâncio Aires, os membros do Comitê Assessor e da Junta

Administrativa do PROMIEA, para o julgamento da readequação do projeto proposto

ao Chamamento Público 001/2017 do PROMIEA (Programa Municipal de Incentivo ao

Esporte Amador) pela entidade MOCVA. A entidade Moto Clube Venâncio Aires –

MOCVA contemplada na Cota de R$ 10.000,00 interpôs readequação de sua proposta

através do Protocolo nº 2018/1506, com a finalidade de readequar o plano de mídia

exigido pelo edital. Analisado o protocolo, as comissões decidiram acatar a segunda

opção, onde a entidade entrará com o valor de R$ 1.200,00 de contrapartida para

execução das mídias. Nada mais havendo a constar foi encerrada a reunião, sendo

assinada a presente Ata pelo Comitê e a Junta Administrativa. Venâncio Aires, trinta e

um de janeiro de 2018.